様式１（第８関係）
　　　　大気汚染緊急時の燃料使用量等減少措置実施計画の届出書

                                       　                                       年　　　月　　　日
　　福島県知事　様
                                  　住　　　　所

[bookmark: _GoBack]                         　 届出者　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、その代表者の氏名

  　福島県大気汚染緊急時対策要綱第８の規定により、次のとおり届け出ます。

	工場又は事業場の名称

	工場又は事業場の所在地

	燃料等の種類及び通常使用量

	ばい煙発生施設の定格能力（予備、非常用、休止を除く）の排出ガス量の合計

	ばい煙（硫黄酸化物）の通常排出量

	VOC排出施設の種類及び通常排出量
	                                設置施設数
　　　　　　　　　　　　　　　　排出量（　　    　　ppmC×　　　　　m3N/h ）

	減
少
措
置
実
施
計
画
の
内
容
	区　分
	光化学スモッグ（燃料使用量の削減、VOCの排出量の削減措置等）
	硫黄酸化物（ばい煙排出量の削減措置等）

	予　報

	注 意 報

	警　報

	重大警報

	緊急時の担当課、担当者、電話番号、措置の実施状況の確認方法等

備考
１　ばい煙発生施設及びVOC発生施設が多数ある場合は、施設の種類及び施設番号毎に減少措置実施計画を別表にまとめる。
２　記載内容に変更が生じた場合は、その都度郡山市環境保全センターに提出してください。